
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下委第 37 号

事 業 名 下水道事業認可区域等データ作成及び台帳図製本業務委託

場 所 土岐市役所　上下水道課

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市金町５丁目２４番地

（株）パスコ

岐阜支店

落 札 金 額 3,740,000 円 （　内消費税 340,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 下水道事業認可区域等データ作成、下水道台帳図製本　N=一式
　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年11月8日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 358,900予 定 価 格 3,947,900

令和4年11月9日 令和5年3月24日

令和4年11月9日

139 （株）トライ 3,950,000 予定価格超過

351 朝日航洋（株）
岐阜支店

4,400,000 予定価格超過

485 （株）パスコ
岐阜支店

3,400,000 落札決定者

583 中日本航空（株）
岐阜支店

4,200,000 予定価格超過

683 東和コンサルタント（株） 4,000,000 予定価格超過

1131 （株）フジヤマ
岐阜営業所

4,300,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 河改工第 2 号

事 業 名 県単急傾斜地崩壊対策第3期工事（妻木町旭町）

場 所 土岐市妻木町　地内　妻木旭町急傾斜地

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市妻木町１９３８

（株）早川建装所

落 札 金 額 9,900,000 円 （　内消費税 900,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 鉄筋挿入工　N=67本　L=3.5m

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年11月8日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 908,500予 定 価 格 9,993,500

令和4年11月15日 令和5年2月24日

令和4年11月15日

19 （有）正村工建 9,150,000 予定価格超過

34 （株）岸本土建 9,050,000

163 （株）岡島建設 9,150,000 予定価格超過

171 加藤組（株） 9,100,000 予定価格超過

393 （有）武藤組 9,200,000 予定価格超過

618 （株）早川建装所 9,000,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 追沢団地防草シート設置工事

場 所 土岐市土岐津町土岐口2257-36　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　生活環境課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田８５８

（有）丸美造園

落 札 金 額 1,463,000 円 （　内消費税 133,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 防草シート敷設工　A=382㎡　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年11月8日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 138,600予 定 価 格 1,524,600

令和4年11月9日 令和5年2月28日

令和4年11月9日

107 （株）中垣造園 1,370,000

202 （有）神戸造園土木 1,375,200

219 （有）林造園建設 1,400,000 予定価格超過

1142 （有）丸美造園 1,330,000 落札決定者

1770 一久造園 1,410,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 1,390,000 予定価格超過


